LEGENDA PARCO:

Aerogeneratore

LEGENDA ALTIMETRIA:

30-40 m

41-50 m

51-60 m

61-70 m

71-80 m

81-90 m

91-100 m

101-110 m

111-120 m

121-130 m

131-140 m
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141-150 m

151-160 m

161-170 m

171-180 m

181-190 m

191-200 m

201-210 m

211-220 m

221-230 m

231-240m

241-250 m

251-260 m

261-270 m

271-280 m

281-290 m

291-300 m

301-310m

311-320 m

321-330 m

331-340m

341-350 m

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PARCO EOLICO E
DELLE RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE ALLA RTN
POTENZA NOMINALE 56 MW

PROVINCIA di COMUNE di
BRINDISI FRANCAVILLA FONTANA

REGIONE
PUGLIA

Localita "Masseria Vizzo"

PROGETTO DEFINITIVO

CARTA DELLE ALTIMETRIE

Committenza:

AM03 SIA10

Progettazione:

ITW FRANCAVILLA S.r.l.
ITW Via del Gallitello, 89
85100 Potenza (PZ)

FRANCAVILLA  r.va 02082790763

Responsabili Progetto: |ng. Vassalli Quirino
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